

	รวมข้อเท็จจริง				ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566
4) เครื่องถ่ายภาพระบบดิจิทัล (ขาว-ดำและสี)	0	0	119,000	0	0	0	0
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่							
1) กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล	0	10,000	0	0	0	0	0
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1) เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	0	15,900	31,800	0	0	0	0
2) เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ	0	9,000	0	0	0	0	0
3) จอภาพ LCD หรือ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	0	3,900	0	0	0	0	0
รวมค่าครุภัณฑ์	5,000	59,400	313,800	0	0	0	0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง							
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง							
2) งานซ่อมแซมระบบประปาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตลาด หมู่ที่ 11	24,700	0	0	0	0	0	0
3) งานซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างใหม่ ตำบลหนองไฮ อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี	5,000	0	0	0	0	0	0

	รายละเอียดจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
งานซ่อมแซมศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็กบ้านตลาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองไฮ อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี	30,000	0	0	0	0 %	0
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	59,700	0	0	0		0
รวมงบลงทุน	64,700	59,400	313,800	0		0
งบเงินอุดหนุน						
เงินอุดหนุน						
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	2,054,000	2,005,000	0	0	0 %	0
1) อุดหนุนโครงการอาหารกลางวันสำหรับ นักเรียน	0	0	1,993,000	1,912,000	-5.44 %	1,808,000
รวมเงินอุดหนุน	2,054,000	2,005,000	1,993,000	1,912,000		1,808,000
รวมงบเงินอุดหนุน	2,054,000	2,005,000	1,993,000	1,912,000		1,808,000
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	7,176,755.05	7,224,734.84	7,883,739.12	7,529,457.6		7,595,939
รวมแผนงานการศึกษา	7,176,755.05	7,224,734.84	7,883,739.12	7,529,457.6		7,595,939

	รวมงบจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยดต่าง (%)	ปี 2564
แผนงานสาธารณสุข						
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข						
งบดำเนินงาน						
ค่าตอบแทน						
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานอื่นเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	0	0	0	134,000	114.93 %	288,000
รวมค่าตอบแทน	0	0	0	134,000		288,000
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	23,152.1	484	0	0	0 %	0
1) ค่าใช้จ่ายตามโครงการฉีดพ่นหมอกควันป้องกันโรคไข้เลือดออก	0	0	43,817.65	0	0 %	0
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) ค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าในสุนัขและแมว	0	0	36,550	0	0 %	0
1) ค่าใช้จ่ายในโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธานสมเด็จพระเจ้าน้องนางเธอเจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒนวรยัตยราชชนรี	0	0	0	40,000	0 %	40,000

	รวมค่าใช้จ่าย			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ยอดคง (%)
2) ค่าใช้จ่ายตามโครงการรณรงค์การเฝ้าระวัง ควบคุม ป้องกันและระงับการแพร่ระบาดของโรคไข้เลือดออก	0	0	0	20,000	20,000	0 %
3) ค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าในสุนัขและแมว ประจำปี 2561	0	45,000	0	0	0	0 %
รวมค่าใช้จ่าย	23,152.1	45,484	80,367.65	60,000	60,000	
คำวิสัย						
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	0	0	0	50,000	50,000	0 %
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	99,500	80,000	97,610	110,000	181,500	65 %
รวมคำวิสัย	99,500	80,000	97,610	160,000	231,500	
รวมงบดำเนินงาน	122,652.1	125,484	177,977.65	354,000	579,500	
งบลงทุน						
คำครุภัณฑ์						
ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1) โต๊ะทำงาน ระดับ 1-2	0	0	0	0	9,200	100 %
2) เก้าอี้สำนักงาน	0	0	0	0	5,880	100 %
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว						
1) ตู้เย็น	0	0	0	0	14,700	100 %
รวมคำครุภัณฑ์	0	0	0	0	29,780	
รวมงบลงทุน	0	0	0	0	29,780	

	รายจ่ายจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ขยต่าง (%)
งบเงินอุดหนุน						
เงินอุดหนุน						
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น						
โครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการเฝ้าระวัง ป้องกันและควบคุมโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ขององค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี ประจำปีงบประมาณ 2563	0	0	0	30,000		-100 %
เงินอุดหนุนกิจกรรมที่เป็นสาธารณประโยชน์						
1) อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้านในตำบล หนองไฮตามโครงการพระราชดำริด้าน สาธารณสุขหมู่บ้าน	0	0	0	240,000		0 %
1. อุดหนุนโครงการพระราชดำริด้าน สาธารณสุขมูลฐาน	0	0	240,000	0		0 %
รวมเงินอุดหนุน	0	0	240,000	270,000		240,000
รวมงบเงินอุดหนุน	0	0	240,000	270,000		240,000
รวมงบบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	122,652.1	125,484	417,977.65	624,000		849,280
รวมแผนงานสาธารณสุข	122,652.1	125,484	417,977.65	624,000		849,280

	รายละเอียดจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	เบี่ยงต่าง (%)	ปี 2564
แผนงานสังคมสงเคราะห์						
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
2) ค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมส่งเสริมชมรมผู้สูงอายุ ดูแลสุขภาพและปฏิบัติธรรม	0	0	30,000	0	0 %	0
รวมค่าใช้จ่าย	0	0	30,000	0		0
รวมงบดำเนินงาน	0	0	30,000	0		0
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	0	0	30,000	0		0
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) โครงการบ้านท้อถิ่นไทย ประชาธิรัฐรวมใจ	0	0	0	200,000	-100 %	0
รวมค่าใช้จ่าย	0	0	0	200,000		0
รวมงบดำเนินงาน	0	0	0	200,000		0

	รายปีงบจริง				ประมาณการ	
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
งบลงทุน						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
อาคารต่าง ๆ						
1) โครงการบ้านท้องถิ่นไทย ประชาชนร่วมใจ	0	0	0	0	100 %	198,600
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	0	0		198,600
รวมงบลงทุน	0	0	0	0		198,600
รวมงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	0	0	0	200,000		198,600
รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์	0	0	30,000	200,000		198,600
แผนงานเคหะและชุมชน						
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน						
งบบุคลากร						
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)						
เงินเดือนพนักงาน	796,080	847,680	898,320	971,040	6.92 %	1,038,240
เงินประจำตำแหน่ง	42,000	42,000	42,000	42,000	0 %	42,000
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	633,120	645,630	660,240	682,680	2.07 %	696,840
เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	85,140	72,630	58,020	63,600	-30.09 %	44,460
รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	1,556,340	1,607,940	1,658,580	1,759,320		1,821,540
รวมงบบุคลากร	1,556,340	1,607,940	1,658,580	1,759,320		1,821,540

	รวมยอดจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ยอดต่าง (%)
งบดำเนินงาน						
ค่าตอบแทน						
ค่าเช่าบ้าน	0	0	0	0	20,000	100 %
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	0	0	0	10,000	20,000	100 %
รวมค่าตอบแทน	0	0	0	10,000	40,000	
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	3,900	15,300	0	0	0	0 %
1) ค่าจ้างเหมาบริการ	0	0	0	0	20,000	100 %
1) ค่าธรรมเนียม และค่าลงทะเบียนต่างๆ	0	0	17,300	0	0	0 %
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ ตั้งไว้ 40,000 บาท	6,594	0	0	0	0	0 %
1) ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	0	25,800	22,616	50,000	60,000	20 %
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	49,431.38	44,954.25	30,313.1	90,000	70,000	-22.22 %
รวมค่าใช้จ่าย	59,925.38	86,054.25	70,229.1	140,000	150,000	
ค่าวัสดุ						
วัสดุสำนักงาน	23,579	20,619	28,968	30,000	36,000	20 %
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	29,920	34,550	41,320	30,000	50,000	66.67 %
วัสดุก่อสร้าง	48,435	12,025	11,050	18,000	40,000	122.22 %

	รายจ่ายจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	0	0	0	5,000	700 %	40,000
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	0	45,724.65	43,090.97	52,000	15.38 %	60,000
วัสดุคอมพิวเตอร์	8,340	13,300	20,945	20,000	50 %	30,000
วัสดุอื่น	17,221	17,675	18,980	10,000	200 %	30,000
รวมค่าวัสดุ	127,495	143,893.65	164,353.97	165,000		286,000
รวมงบดำเนินงาน	187,420.38	229,947.9	234,583.07	315,000		476,000
งบลงทุน						
ค่าครุภัณฑ์						
ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1) ค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร ตั้งไว้ 15,000 บาท	6,500	0	0	0	0 %	0
1) โต๊ะทำงาน ระดับ 1-2	0	0	11,500	0	0 %	0
2) เก้าอี้สำนักงาน	0	0	10,290	0	0 %	0
2) ค่าจัดซื้อเครื่องถ่ายเอกสาร ตั้งไว้ 100,000 บาท	98,000	0	0	0	0 %	0
3) โต๊ะทำงาน ระดับ 3-6	0	0	7,000	0	0 %	0
4) โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	0	0	25,000	0	0 %	0
ครุภัณฑ์การเกษตร						
1) เครื่องสูบน้ำแบบจุ่ม (ซัมเมอร์ส)	0	0	0	0	100 %	54,000

	รายจ่ายจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	เบี่ยงต่าง (%)
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง						
1) เครื่องเชื่อมไฟฟ้า	0	9,800	0	0	0	0 %
ครุภัณฑ์สำรวจ						
1) เทปวัดระยะแบบผ้า	0	790	0	0	0	0 %
2) ไมล์ตีฟ	0	2,500	0	0	0	0 %
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์						
1) เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน * (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	0	15,900	0	0	0	0 %
2) เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED (18 หน้า/นาที)	0	3,200	0	0	0	0 %
3) เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	0	7,800	0	0	0	0 %
ครุภัณฑ์อื่น						
1) ค่าจ้างซื้อเครื่องสูบน้ำแบบจุ่ม (ซัมเมอร์ส) ตั้งไว้ 50,000 บาท	45,000	0	0	0	0	0 %
รวมค่าครุภัณฑ์	149,500	39,990	53,790	0	54,000	
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
อาคารต่าง ๆ						
1) โครงการก่อสร้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไธ	0	0	0	4,950,000	-100 %	0

	รอบปีงบประมาณ			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	งบต่าง (%)	ปี 2564
ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง						
ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จ่ายให้แก่ เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้ ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง	0	0	0	50,000	-100 %	0
3) ค่าจ้างออกแบบโครงการก่อสร้างที่ทำการ แห่งใหม่	0	0	49,500	0	0 %	0
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	49,500	5,000,000		0
รวมงบลงทุน	149,500	39,990	103,290	5,000,000		54,000
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับคณะและชุมชน	1,893,260.38	1,877,877.9	1,996,453.07	7,074,320		2,351,540

	รายจ่ายจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
งานไฟฟ้าถนน						
งบลงทุน						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
โครงการซ่อมแซมถนนคูกรังบ้านสร้างโพ้น						
หมู่ที่ 5,7 ตำบลหนองไฮ อำเภอสำโรง	24,800	0	0	0	0 %	0
จังหวัดอุบลราชธานี						
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	24,800	0	0	0		0
รวมงบลงทุน	24,800	0	0	0		0
รวมงานไฟฟ้าถนน	24,800	0	0	0		0
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	380,395	403,095	0	0	0 %	0
1) ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานจ้างประจำ	0	0	349,936	432,000	0 %	432,000
รถยนต์						
2) ค่าธรรมเนียมกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่ง	0	0	60,885	150,000	0 %	150,000
ปฏิกูล						

	รายงบจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	เบี่ยงต่าง (%)	ปี 2564
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) ค่าใช้จ่ายตามโครงการขับเคลื่อนการคัดแยกขยะอินทรีย์ ชนเปือยศรีเวื่อน	0	0	0	30,000	-100 %	0
1) ค่าใช้จ่ายตามโครงการรณรงค์ คัดแยกขยะ และทิ้งขยะให้ถูกที่	0	0	27,172	0	0 %	0
รวมค่าใช้จ่าย	380,395	403,095	437,993	612,000		582,000
รวมงบดำเนินงาน	380,395	403,095	437,993	612,000		582,000
รวมงานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	380,395	403,095	437,993	612,000		582,000
รวมแผนงานเฉพาะและชุมชน	2,298,455.38	2,280,972.9	2,434,446.07	7,686,320		2,933,540
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน						
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
5) ค่าใช้จ่ายตามโครงการบ้านท้องถิ่นไทย ประชากรร่วมใจ	0	299,000	0	0	0 %	0

	รวมจ่ายจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอต่าง (%)	ปี 2564
6) ค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมกลุ่มอาชีพตำบลหนองไฮ (หอเสื้อ)	0	25,000	0	0	0 %	0
รวมค่าใช้จ่าย	0	324,000	0	0		0
รวมงบดำเนินงาน	0	324,000	0	0		0
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	0	324,000	0	0		0
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวกับเรื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) ค่าใช้จ่ายในการประชุมต่าง ๆ	0	0	4,700	0	0 %	0
2) ค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัยเขตติดต่อไทย	0	0	30,000	20,000	-100 %	0
3) ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ	0	0	0	30,000	-100 %	0
3) ค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมส่งเสริมภาวะผู้นำสตรี	0	0	39,620	0	0 %	0

	รายจ่ายจริง				ประมาณการ	
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
3) ค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมส่งเสริมภาวะผู้นำสตรี ตั้งไว้ 20,000 บาท	20,000	0	0	0	0 %	0
3. โครงการฝึกอบรมทบทวนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.)	0	0	0	0	100 %	150,000
3. โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันยาเสพติดให้โทษ	0	0	0	0	100 %	20,000
4) ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาศักยภาพผู้พิการและผู้ดูแลผู้พิการ	0	0	0	30,000	0 %	30,000
4. โครงการชักชวนป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยที่เกิดจากอัคคีภัย	0	0	0	0	100 %	20,000
5) ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมและเพิ่มทักษะในการประกอบอาชีพให้แก่กลุ่มอาชีพสตรีแม่บ้าน	0	0	0	30,000	0 %	30,000
6) ค่าใช้จ่ายในโครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด	0	0	0	10,000	0 %	10,000
ค่าใช้จ่ายโครงการแสดงความรักอาลัยและศึกษาดูงานโครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริฯ เพื่อถวายเป็นพระราชกุศลแด่พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช	243,150	0	0	0	0 %	0
รวมค่าใช้จ่าย	263,150	0	74,320	120,000		260,000
รวมงบดำเนินงาน	263,150	0	74,320	120,000		260,000

งบเงินอุดหนุน									
เงินอุดหนุน									
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		20,000			0	0	0	0 %	0
รวมเงินอุดหนุน		20,000			0	0	0		0
รวมงบเงินอุดหนุน		20,000			0	0	0		0
รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน		283,150			0	74,320	120,000		260,000
รวมแผนงานสร้างเสริมสุขภาพและคุณภาพชีวิตของชุมชน		283,150			324,000	74,320	120,000		260,000
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ									
งานกีฬาและนันทนาการ									
งบดำเนินงาน									
ค่าใช้จ่าย									
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ									
1) ค่าใช้จ่ายโครงการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด ประจำปี 2560 ตั้งไว้ 100,000 บาท		150,000			0	0	0	0 %	0
1) ค่าใช้จ่ายโครงการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด		0			0	159,430	160,000	-100 %	0
1) ค่าใช้จ่ายโครงการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด ประจำปี 2561		0			160,000	0	0	0 %	0
13. โครงการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด		0			0	0	0	100 %	160,000
2) ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานกิจกรรมวันเด็ก ประจำปี 2560 ตั้งไว้ 60,000 บาท		59,300			0	0	0	0 %	0

	รายการคง			ปริมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ยอดต่าง (%)
5) ค่าใช้จ่ายโครงการประกวดคำขวัญของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไธยะดับ เขาวชน	0	5,745	0	0	0	0 %
รวมค่าใช้จ่าย	209,300	165,745	159,430	160,000	160,000	
คำวัสดุ						
วัสดุกีฬา	95,930	110,098	119,262	120,000	120,000	0 %
รวมคำวัสดุ	95,930	110,098	119,262	120,000	120,000	
รวมงบดำเนินงาน	305,230	275,843	278,692	280,000	280,000	
งบลงทุน						
ค่าครุภัณฑ์						
ครุภัณฑ์อื่น						
1) แห่น้ำกล่าว (โพเทียมไม้)	0	10,100	0	0	0	0 %
2) เต้นฟ้าใบ	0	48,000	0	0	0	0 %
รวมค่าครุภัณฑ์	0	58,100	0	0	0	0
รวมงบลงทุน	0	58,100	0	0	0	0
รวมงานกีฬาและนันทนาการ	305,230	333,943	278,692	280,000	280,000	

	รายละเอียดงบการเงิน			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	60,200	0	0	0	100 %	30,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมพิธีการทางศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีท้องถิ่น	0	26,250	26,250	50,000	-100 %	0
17.โครงการสืบสานและสืบทอดประเพณีสงกรานต์	0	0	0	0	100 %	100,000
18.โครงการสืบสานประเพณีลอยกระทงประจำปี	0	0	0	0	100 %	120,000
2) ค่าใช้จ่ายในโครงการสืบสานประเพณีสงกรานต์	0	0	100,000	40,000	-100 %	0
5) ค่าใช้จ่ายในโครงการสืบสานประเพณีสงกรานต์ ประจำปี 2561	0	100,000	0	0	0 %	0
รวมค่าใช้จ่าย	60,200	126,250	126,250	90,000		250,000
รวมงบดำเนินงาน	60,200	126,250	126,250	90,000		250,000

	รวมงบจริง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
งบเงินอุดหนุน						
เงินอุดหนุน						
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น						
1) อุดหนุนตามโครงการจัดงานประเพณีแห่เทียนเข้าพรรษาอุบลราชธานี	0	0	0	20,000	150 %	50,000
รวมเงินอุดหนุน						50,000
รวมงบเงินอุดหนุน						50,000
รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	60,200	126,250	126,250	110,000		300,000
รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	365,430	460,193	404,942	390,000		580,000
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา						
งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน						
งบลงทุน						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค						
1) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 1	0	0	458,000	0	0 %	0
1) โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านนาवल หมู่ที่ 9	0	0	0	0	100 %	220,000
10) โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไฮ อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี	0	161,000	0	0	0 %	0

	รายการขอยืม				ประมาณการ	
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
10) โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 8	0	0	0	0	100 %	297,000
11) โครงการขุดลอกลำห้วยเจ็ก บ้านนาवल หมู่ที่ 9	0	0	0	0	100 %	496,000
2) โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกท์ (Overlay) บ้านสร้างโง่งน หมู่ที่ 7	0	0	0	0	100 %	486,000
3) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้ำเกลี้ยง ม.2-บ้านนาवल ม.9 ตั้งไว้ 399,000 บาท	398,000	0	0	0	0 %	0
3) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสร้างโง่งน ม.7	0	490,000	0	0	0 %	0
3) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสร้างโง่งน หมู่ที่ 5	0	0	460,000	0	0 %	0
3) โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกท์ (Overlay) บ้านหนองสีม หมู่ที่ 10	0	0	0	0	100 %	490,000
4) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสร้างโง่งน หมู่ที่ 7	0	0	540,000	0	0 %	0
4) โครงการก่อสร้างและปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกท์ (Overlay) บ้านตลาด หมู่ที่ 11	0	0	0	0	100 %	495,000

	รวมค่าจ้าง			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	เบ็ดเตล็ด (%)
5) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตลาด หมู่ที่ 11 ตั้งไว้ 372,000 บาท	370,000	0	0	0	0	0 %
5) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 3 (บ้านนายแป้ง-บ้านนายประทีป)	0	0	0	0	300,000	100 %
6) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 3	0	0	0	0	480,000	100 %
7) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 1	0	0	0	0	466,000	100 %
7) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านตลาด ม.11	0	153,000	0	0	0	0 %
8) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาवल ม.9	0	490,000	0	0	0	0 %
8) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสร้างโพ้น หมู่ที่ 7	0	0	0	0	96,000	100 %
9) โครงการซ่อมแซมไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสร้างโพ้น หมู่ที่ 7	0	0	0	0	8,700	100 %
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	768,000	1,294,000	1,458,000	0	3,834,700	
รวมงบลงทุน	768,000	1,294,000	1,458,000	0	3,834,700	
รวมงานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	768,000	1,294,000	1,458,000	0	3,834,700	
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	768,000	1,294,000	1,458,000	0	3,834,700	

	รวมบัญชี			ประมาณการ		
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	เบ็ดเตล็ด (%)	ปี 2564
แผนงานการเกษตร						
งานส่งเสริมการเกษตร						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมเพิ่มศักยภาพเกษตรกรตำบลหนองไฮ	34,928	0	0	0	0 %	0
รวมค่าใช้จ่าย	34,928	0	0	0		0
รวมงบดำเนินงาน	34,928	0	0	0		0
รวมงานส่งเสริมการเกษตร	34,928	0	0	0		0
งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้						
งบดำเนินงาน						
ค่าใช้จ่าย						
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ						
1) ค่าใช้จ่ายโครงการปลูกต้นไม้โอกาสหม่อมองค์เฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีนาถ	0	80,000	80,000	0	0 %	0

	รายจ่ายจริง				ประมาณการ	
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ยอดต่าง (%)	ปี 2564
1) ค่าใช้จ่ายโครงการปลูกต้นไม้โอกาส มพามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระ นางเจ้า พระบรมราชินีนาถ ตั้งไว้ 100,000 บาท	99,900	0	0	0	0 %	0
1) ค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมการ อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ และสิ่งแวดล้อม ของชุมชน "ปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ"	0	0	0	60,000	-100 %	0
1. ค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมการ อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติ และสิ่งแวดล้อม ของชุมชนของชุมชน "ปลูกป่าเฉลิม พระเกียรติ"	0	0	0	0	100 %	60,000
2) ค่าใช้จ่ายโครงการ "รักษา รักษา รักษา แผ่นดิน"	0	0	30,000	30,000	-100 %	0
2) ค่าใช้จ่ายโครงการ "รักษา รักษา รักษา แผ่นดิน" ประจำปี 2560 ตั้งไว้ 20,000 บาท	19,728	0	0	0	0 %	0
2) ค่าใช้จ่ายโครงการ "รักษา รักษา รักษา แผ่นดิน" ประจำปี 2561	0	29,054	0	0	0 %	0
2) ค่าใช้จ่ายตามโครงการรักษา รักษา รักษา รักษาแผ่นดิน	0	0	0	0	100 %	30,000
3) ค่าใช้จ่ายโครงการอนุรักษ์พันธุ์กรรมพืช อันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพ รัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี	0	0	0	20,000	-100 %	0

	รายจ่ายคง				ประมณการ	
	ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563	ขยตดง (%)	ปี 2564
4) ค่ายจ่ายโครงการ 1 อปท.1 ถนนทอง ถนไส้จล่งแวลลอม	0	0	0	0	100 %	30,000
5.โครงการอรรักษัพนัชนนอองมาจาก พระราชดำริสมเด็จพรเชพรตพรตสนฐาาสยาม บรมราชกุมารี	0	0	0	0	100 %	20,000
รวมค่ายสอย	119,628	109,054	110,000	110,000		140,000
รวมงบดำเนนงาน	119,628	109,054	110,000	110,000		140,000
รวมงานอรรักษัชนล่งน้ำและป่าไม้	119,628	109,054	110,000	110,000		140,000
รวมแผนงานการเกษตร	154,556	109,054	110,000	110,000		140,000
แผนงานงบกลาง						
งบกลาง						
งบกลาง						
งบกลาง						
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	197,124	212,339	194,483	200,000	5 %	210,000
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	0	0	8,300	10,000	0 %	10,000
เบี่ยงชัพผู้สูงอายุ	6,351,400	6,520,100	6,709,200	7,404,000	10.37 %	8,172,000
เบี่ยงชัพคนพิการ	3,166,400	3,344,000	3,339,200	3,744,000	-6.73 %	3,492,000
เบี่ยงชัพผู้ป่วยเอดส์	12,000	12,000	12,000	12,000	0 %	12,000
ล่ำรองจ่าย	88,234.08	6,201	239,348	277,876	-29.95 %	194,646

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 44,573,500 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	11,225,300 บาท
งบบุคลากร	รวม	8,322,300 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,916,720 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	514,080 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ จำนวน 12 เดือน (ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2554 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2557) ดังนี้

1) นายก อบต.

เดือนละ 20,400 X 12 เดือน

เป็นเงิน 244,800 บาท

2) รองนายก อบต. (จำนวน 2 คน)

เดือนละ 11,220 X 12 เดือน

เป็นเงิน 269,280 บาท

เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก

จำนวน

42,120 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 12 เดือน (ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2554 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2557) ดังนี้

1) นายก อบต.

เดือนละ 1,750 X 12 เดือน

เป็นเงิน 21,000 บาท

2) รองนายก อบต. (จำนวน 2 คน)

เดือนละ 880 X 12 เดือน

เป็นเงิน 21,120 บาท

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก

จำนวน

42,120 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษให้แก่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ จำนวน 12 เดือน (ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2554 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2557) ดังนี้

1) นายก อบต.

เดือนละ 1,750 X 12 เดือน

เป็นเงิน 21,000 บาท

2) รองนายก อบต. (จำนวน 2 คน)

เดือนละ 880 X 12 เดือน

เป็นเงิน 21,120 บาท

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

จำนวน

86,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล / ที่ปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 12

เดือน (ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2554 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2557) ดังนี้

1) เลขานุการนายก อบต.

เดือนละ 7,200 X 12 เดือน

เป็นเงิน 86,400 บาท

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

จำนวน 2,232,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนให้แก่ประธานสภา รองประธานสภา สมาชิกสภานายกองค์การบริหารส่วนตำบล และเลขาฯ จำนวน 12 เดือน (ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินค่าตอบแทนนายกององค์การบริหารส่วนตำบล รองนายกองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2554 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2557) ดังนี้

1) ประธานสภา อบต.

เดือนละ 11,220 X 12 เดือน

เป็นเงิน 134,640 บาท

2) รองประธานสภา อบต.

เดือนละ 9,180 X 12 เดือน

เป็นเงิน 110,160 บาท

3) สมาชิกสภา อบต. (จำนวน 22 คน)

เดือนละ 7,200 X 12 เดือน

เป็นเงิน 1,900,800 บาท

4) เลขานุการสภา อบต.

เดือนละ 7,200 X 12 เดือน

เป็นเงิน 86,400 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม 5,405,580 บาท

เงินเดือนพนักงาน

จำนวน 3,321,240 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล สำนักงาน
ปลัด อบต.หนองไฮ จำนวน 12 เดือน (ตามระเบียบของทาง
ราชการและข้อมูลตามกรอบแผนอัตรากำลัง 3 ปี ปิงบ
ประมาณ พ.ศ.2564-2566) จำนวน 9 อัตรา ดังนี้

1) ปลัด อบต.หนองไฮ

เดือนละ 44,930 X 12 เดือน

เป็นเงิน 539,160 บาท

2) รองปลัด อบต.

เดือนละ 29,680 X 12 เดือน

เป็นเงิน 356,160 บาท

3) หัวหน้าสำนักปลัด

เดือนละ 34,680 X 12 เดือน

เป็นเงิน 416,160 บาท

4) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

เดือนละ 32,450 X 12 เดือน

เป็นเงิน 389,400 บาท

5) นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

เดือนละ 34,680 X 12 เดือน

เป็นเงิน 416,160 บาท

6) นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เดือนละ 27,350 X 12 เดือน

เป็นเงิน 328,200 บาท

7) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เดือนละ 23,710 X 12 เดือน

เป็นเงิน 284,520 บาท

8) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เดือนละ 25,020 X 12 เดือน

เป็นเงิน 300,240 บาท

9) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

เดือนละ 24,270 X 12 เดือน

เป็นเงิน 291,240 บาท

เงินประจำตำแหน่ง

จำนวน

252,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินประจำตำแหน่งสำหรับพนักงานส่วน
ตำบล (ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
อุบลฯ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับอัตราเงินเดือนและวิธี
การจ่ายเงินเดือนและประโยชน์ตอบแทนอื่น (ฉบับที่ 6) พ.ศ.
.2559 ลงวันที่ 28 เมษายน 2559) จำนวน 3 อัตรา ดังนี้ 1
) ปลัด อบต.หนองไฮ

เดือนละ 14,000 X 12 เดือน

เป็นเงิน 168,000 บาท

2) รองปลัด อบต.

เดือนละ 3,500 X 12 เดือน

เป็นเงิน 42,000 บาท

3) หัวหน้าสำนักปลัด

เดือนละ 3,500 X 12 เดือน

เป็นเงิน 42,000 บาท

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

1,786,320 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงาน
จ้างทั่วไปตำแหน่งต่างๆ ในสำนักงานปลัด อบต.หนอง
ไฮ จำนวน 12 เดือน (อำนาจตามระเบียบของทางราชการและ
ข้อมูลตามกรอบอัตรากำลัง 3 ปี ปีงบประมาณ พ.ศ.2564-
2566) จำนวน 10 อัตรา ดังนี้

1) ผช.นักวิชาการสาธารณสุข

เดือนละ 16,380 X 12 เดือน

เป็นเงิน 196,560 บาท

2) ผช.เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ

เดือนละ 20,100 X 12 เดือน

เป็นเงิน 241,200 บาท

3) ผช.บุคลากร

เดือนละ 20,540 X 12 เดือน

เป็นเงิน 246,480 บาท

4) ผช.เจ้าหน้าที่พัฒนาชุมชน

เดือนละ 13,220 X 12 เดือน

เป็นเงิน 158,640 บาท

5) ผช.เจ้าหน้าที่ธุรการ

เดือนละ 13,750 X 12 เดือน

เป็นเงิน 165,000 บาท

6) ผช.เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล

เดือนละ 12,980 X 12 เดือน

เป็นเงิน 155,760 บาท

7) ผช.เจ้าพนักงานป้องกันฯ

เดือนละ 16,060 X 12 เดือน

เป็นเงิน 192,720 บาท

8) พนักงานขับรถยนต์ส่วนกลาง

เดือนละ 13,860 X 12 เดือน

เป็นเงิน 166,320 บาท

9) คนสวน

เดือนละ 12,970 X 12 เดือน

เป็นเงิน 155,640 บาท

10) พนักงานจ้างทั่วไป

เดือนละ 9,000 X 12 เดือน

เป็นเงิน 108,000 บาท

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน

46,020 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่าง ๆ ให้แก่พนักงานจ้างของ อบต. (ตาม
ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุบลราชธานี
เรื่อง หลักเกณฑ์การให้พนักงานส่วนตำบล ลูกจ้าง และพนักงาน
จ้างของ อบต. ได้รับเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว (ฉบับที่ 2)
ลงวันที่ 29 กรกฎาคม 2558) จำนวน 6 อัตรา ดังนี้

1) ผช.เจ้าหน้าที่พัฒนาชุมชน

เดือนละ 695 X 12 เดือน

เป็นเงิน 8,340 บาท

2) ผช.เจ้าหน้าที่ธุรการ

เดือนละ 195 X 12 เดือน

เป็นเงิน 2,340 บาท

3) ผช.เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล

เดือนละ 925 X 12 เดือน

เป็นเงิน 11,100 บาท

4) พนักงานขับรถยนต์ส่วนกลาง

เดือนละ 85 X 12 เดือน

เป็นเงิน 1,020 บาท

5) คนสวน

เดือนละ 935 X 12 เดือน

เป็นเงิน 11,220 บาท

6) พนักงานจ้างทั่วไป

เดือนละ 1,000 X 12 เดือน

เป็นเงิน 12,000 บาท

งบดำเนินงาน	รวม	2,632,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	450,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	200,000 บาท

1) เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี) สำหรับพนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ตั้งไว้ 50,000 บาท (ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการกำหนดเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษอันมีลักษณะเป็นเงินรางวัลประจำปีแก่พนักงานส่วนท้องถิ่นให้เป็นรายจ่ายอื่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2557) (ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุบลราชธานี หนังสือที่ อบ 0023.29 /ว 457 ลว. 22 พ.ค. 2558)

2) ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ในการเลือกตั้ง ตั้งไว้ 150,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ที่ได้รับแต่งตั้งให้ปฏิบัติหน้าที่เกี่ยวกับการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น เช่น ค่าตอบแทนประธานกรรมการการเลือกตั้ง ค่าตอบแทนกรรมการการเลือกตั้ง ค่าตอบแทนผู้อำนวยการเลือกตั้ง ค่าตอบแทนนายอำเภอ ค่าตอบแทนนายทะเบียนอำเภอ ค่าตอบแทนอนุกรรมการหรือบุคคลที่ได้รับแต่งตั้งให้ช่วยเหลือในการปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการการเลือกตั้ง ค่าตอบแทนเจ้าพนักงานผู้ดำเนินการเลือกตั้ง และค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาทำการ สำหรับพนักงาน ลูกจ้าง อปท.

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	220,000 บาท
-------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านสำหรับพนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้านได้ตามระเบียบของทางราชการ (ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้านข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562)

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

จำนวน

30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วน
ตำบล และผู้มีสิทธิตามที่ระเบียบกำหนด (ตามระเบียบกระทรวง
มหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาของบุตร
พนักงานส่วนท้องถิ่น
พ.ศ.2541 แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 3 พ.ศ.2549)

ค่าใช้จ่าย

รวม

1,377,000 บาท

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

10) ค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารสถานที่ราชการ

จำนวน

108,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารสถานที่
ราชการ (อาคารหลังที่ 1) พร้อมดูแลและรักษาทำความสะอาด
ห้องน้ำ จำนวน 1 ราย อัตราค่าจ้าง
เดือนละ 9,000 X 12 เดือน
เป็นเงิน 108,000 บาท

2) ค่าใช้จ่ายในการดำเนินคดีตามคำพิพากษา

จำนวน

15,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายการดำเนินคดีตามคำพิพากษา(ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติ
ราชการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542)

3) ค่าใช้จ่ายในการรังวัดตรวจสอบแนวเขตที่ดินสาธารณประโยชน์

จำนวน

15,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการรังวัดตรวจสอบแนวเขตที่ดินสาธารณ
ประโยชน์

4) ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ

จำนวน

30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ขององค์การบริหารส่วน
ตำบล เช่น ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสารเข้าเล่มแผนพัฒนาท้องถิ่นข้อ
บัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ค่าจ้างเหมาจัดทำป้าย
ประชาสัมพันธ์ต่าง ๆ ค่าจ้างเหมาทำผ้าคลุมโต๊ะ เก้าอี้ ห้อง
ประชุมสภา อบต.หนองไฮ ฯลฯ